REFERENCIA  empresa de transporte FLORES CARGO

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 60341 NIVELADOR PARA PORCELANATO 1MM 100 UND TORREWS BLS   1,500.00 4.54 6,810.00

SON:  SEIS  MIL OCHOCIENTOS DIEZ CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        5,771.19

I.G.V. 18 %   S/        1,038.81

TOTAL  S/        6,810.00
CONSIDERACIONES GENERALES